melhorar as condigdes

profissionais de satde, bem como

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Municipal de Safde
Objeto/Descrigio Aporte pata aquisigio de equipamentos para a Urudade de

Saride da Famnia (USF) Santa Felicidade
Valor Total R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valot diminuido
Orgio: 08 Secretaria Murucipal de Safde
Unidade: 001 Fundo Municipal de Safde
Progtama: 0016 Assist€ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengdo de M6dia

e Alta Complexrdade Ambulatorial e Hospitalar
Agio/Descrigio 2736 Manutengao de recursos destinados a proporcionar

suporte par^ Emendas Padamentares - Emendas
Impositivas.

Modalidade
aplicagio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

ReferCncia 453
Valores
cancelados:

Ordrnirios R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valor Total: R$ 16.648.000,00 Dezesseis milh6es , seiscentos e quarenta e oito mil reais.

CRYSTHOFOU R Assinado de forma disitat por

PERETRA DE :ll,:li:,::yJ.:"5,#*
ALM El DA:0828 44269A0 Dados: 202s.1 2.1 2 oe:ss:3e {3'oo'

Fdo do Bolsonaro